Skulder till kreditinstitut 26 577 7 430 1 519 777 2 056 4 301 42 660

Skulder till kunder 16 348 1 451 558 18 357

2 807 4 272 5 494 604 5 350 4 105 22 630

77 816 7 1 094 1 994

Skulder totalt 45 809 13 969 7 578 1 380 8 500 8 405 85 641

Not 43. Löptider för finansiella tillgångar och skulder enligt förfall eller omprissättning

Finansiella tillgångar som
innehas för handel
Finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde
via övrigt totalresultat

Finansiella tillgångar som
upplupet anskaffningsvärde

Finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde via
resultatet

Finansiella tillgångar som
upplupet anskaffningsvärde

Skuldebrev emitterade till
allmänheten

Efterställda skulder

På anfordran betalbara poster bland skulderna var totalt 17,7 miljarder euro, och de bestod främst av inlåning från
allmänheten.

Skuldebrev emitterade till
allmänheten

Efterställda skulder

På anfordran betalbara poster bland skulderna var totalt 15,9 miljarder euro, och de bestod främst av inlåning från
allmänheten.

Finansiella tillgångar som
innehas för handel
Finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde
via övrigt totalresultat

OP Företagsbanken Abp:s bokslut 2022

144

Ränterisken i balansräkningen

Valuta, mn € -200bp +200bp -200bp +200bp

EUR 266 -194 426 -69

Marknadsriskens känslighetsanalys

Mn € 2022 2021

Räntevolatilitet* 10bp -0,1 -2
Valutavolatilitet* 0 0
Kreditriskpremie 10bp -52 -55

* Handelsportföljen

Not 44. Ränte- och marknadsriskens känslighetsanalys

2022 2021

Risken rapporteras i euro för alla valutor. Posterna i valuta är små och deras valuta- och ränterisker är i regel säkrade.
Ränterisken räknas ut månatligen som känsligheten för förändringar i nuvärdet på kassaflödet vid en parallell förskjutning av
räntekurvan med 2 procentenheter.

 Långfristiga investeringstillgångar

10 %-enheter

OP Företagsbanken Abp:s bokslut 2022

145

2022

Namn
Hemort/
hemland

OP Corporate Bank plc Estonian Branch filial Estland
OP Corporate Bank plc Latvian Branch filial Lettland
OP Corporate Bank plc Lithuanian Branch filial Litauen

Uppgifter om finansiell ställning 31.12.2022, mn € Estland Lettland Litauen Totalt